

Algemene informatie

Aanbesteding: Accountantsdiensten 2025-2027 Gemeente Sluis
Aanbestedende Dienst: Gemeente Sluis
Referentie: 2024-E09

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 34
Onderwerp: Vervolgvrage ref 3 eerste nota van inlichtingen

Vraag:

1. Graag ontvangen wij een nadere toelichting omtrent de reden dat u hiermee niet kunt instemmen. Om een berekening te kunnen maken van de totale kosten en dus een aanbieding te kunnen doen is normaal gesproken het uitgangspunt dat de administratieve organisatie binnen de gemeente op orde is en dat onderlinge afspraken nagekomen worden. U lijkt met uw beantwoording aan te geven dat als de gemeente haar afspraken richting de accountant niet nakomt dat dit voor rekening en risico is van de accountant. Wij hebben dan ook de volgende vervolgvragen:

1. Klopt het dat als de gemeente haar afspraken niet nakomt dat dit volledig voor risico van de accountant is?
2. Moet in de aanbieding richting de gemeente ervan uitgegaan worden dat de aanlevering conform de gemaakte afspraken is en dat de administratieve organisatie op orde is of moet uitgegaan worden van dat de gemeente haar afspraken niet nakomt en/of de administratieve organisatie niet op orde is?

Antwoord:

1 Uw constatering is juist, het in rekening brengen van meerwerk is acceptabel mits dit vooraf schriftelijk wordt gemeld en wij hiervoor onze toestemming hebben gegeven.

2 Bij uw inschrijving dient u ervan uit te gaan dat de administratieve organisatie conform gemaakte en bevestigde afspraken op orde is.

Percelen: P1 Accountantsdiensten 2025-2027
Beantwoord op: 13 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 35
Onderwerp: Vervolgvrage ref 3 eerste nota van inlichtingen

Vraag:

U geeft aan dat het ten aanzien van de SiSa-regelingen akkoord is. Hoe gaat u om met andere maar wel vergelijkbare situaties zoals beschreven in de originele vraagstelling?

Antwoord:

In voorkomende gevallen zal een maatwerkafpraak gemaakt worden.

Percelen: P1 Accountantsdiensten 2025-2027

Beantwoord op: 13 mei 2024

Label: Inhoud